PROCESSO SELETIVO N° 001/2017

COMUNICADO - LOCAL DE REALIZAÇÃO DA PROVA OBJETIVA

O Prefeito Municipal de Dionísio Cerqueira, Sr. THYAGO WANDERLAN

GNOATTO GONÇALVES, torna público aos candidatos que participarão do Processo

Seletivo nº 001/2017 que, em vista da grande quantidade de pessoas inscritas para

participar do certame, as provas objetivas do dia 16 de setembro de 2017, serão

realizadas em DOIS LOCAIS DISTINTOS, a saber:

 Cargo de Auxiliar de Serviços Gerais – prova na ESCOLA CASTRO ALVES,

localizada na Avenida Adelino Mangini, município de Dionísio Cerqueira, SC;

 Cargos de Monitor para Educação Infantil, Motorista “CNH Cat. D E/Ou E”,

Professores Habilitados E Professores Não Habilitados, prova na ESCOLA DE

EDUCAÇÃO BÁSICA DR. THEODURETO CARLOS DE FARIA SOUTO, nº

380, Avenida Adelino Mangini esquina com a rua Nilson Verona, Dionísio Cerqueira

– SC.

FIQUEM ATENTOS!!!!

HORÁRIO DAS PROVAS: das 09h30min às 12 horas.

ABERTURA DOS PORTÕES: às 08h30min.

FECHAMENTO DOS PORTÕES: às 09h10min. (sendo que a partir deste horário não será

mais permitida a entrada de candidatos, sob qualquer alegação).

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE

DIONÍSIO CERQUEIRA, ESTADO DE SANTA CATARINA, EM 11 DE SETEMBRO

DE 2017.

THYAGO WANDERLAN GNOATTO GONÇALVES

Prefeito Municipal